
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Č. objednatele:

Objednatel: Název:
Sídlo:

Fax/tel.
Zastoupený:
Peněžní ústav:
Č. účtu:
DIČ:

IČO:
e-mail:

Zhotovitel: Název:
SIdlo:
Zápis v OR:
Zastoupený :
Peněžní ústav:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
e-mail:

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele toto dIlo:

Oprava sportovní plochy v areálu M Š Miličova Malenovice

l) Spodní stavba
2) Dodávka a montáž umělého trávníku 15mm, lajnováni
2.Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost,

řídíce se touto smlouvou
3.Na základě této smlouvy (dále jen SOD) provede zhotovitel práce v rozsahu popisu
prací a cenové kalkulace. Tento popis prací a cenová kalkulace je nedílnou součástí
uvedené SOD.
4.Objednatel se zavazuje, že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou
převezme a zaplatí jeho cenu. Současně prohlašuje, že na zaplaceni ceny díla má
zajištěny finanční prostředky.

Ill. Místo plnění

Malenovice



lV. Termin plnění
Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v odd. Il. této smlouvy provede v termínech:

Srpen-záři 2024 ( upřesni se dle požadavků investora )
Nástup dle počasí a klimatických podmínek.

Konečný termín může být ovlivněn nepříznivým počasím a vnějši'teplotou, které
mohou způsobit nutné technologické přestávky. Smluvní strany se výslovně dohodly,
že v tomto případě bude dohodnut náhradní termín dokončeni a předání díla, a to
tak, aby nedošlo k poškozování již provedených části díla.
V případě vyšší moci nebo technicko-organizačních změn z titulu pokynu investora
se termín dokončení stavby díla prod|ouží dle vzájemné dohody. Dny, ve kterých
z výše uvedených důvodů nebylo možno provádět realizaci díla se do časového
plnění díla nezapočitávajÍ.

V. Cena díla
Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran:

Cena díla včetně DPH 21%: 149 144,60 Kč včetně DPH 21"%

Cena díla slovy: stočtyřicetdevěttisÍcstočtyřicečtyřikorunšedesátha|éřů

VI. Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu
ceny díla a toto stvrzuje souhlasem se sankcemi v případě nesolventnosti.
2. Faktury budou hrazeny následovně:
3. konečná faktura bude vystaven po dokončení pokládky sportovního umělého
trávníku a převzetí celkového díla na základě předávacího protokolu. Splatnost
konečné faktury bude 14 dní.

Pokud by nastaly vícepráce nebo méně práce nad či pod rámec smlouvy, budou tyto
práce řešeny dodatkem ke smlouvě. Budou buď odečteny, nebo přičteny v tomto
dodatku SoD.

VIl. Součinnost objednatele

1.Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté všech faktických i
právních překážek.
Za porušeni těchto povinností objednatelem nenese zhotovitel odpovědnost a
objednatel se tím nezbavuje své povinnosti k celkové úhradě ceny za objednané dílo.
2.Objednatel se dále zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli možnost užívat
přístupové komunikace, venkovní skladovací plochy
3.Nesplněni podmínek uvedených v bodě 1. a 2. tohoto oddílu, nebo stavební
nepřipravenost v těchto podmínkách je důvodem k prod|oužení termínu dokončení
prací a předáni díla, pokud nebude dohodnuto jinak.
4.Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění díla a zhotovitel je
povinen mu toto umožnit.
5.Pokud existují na staveništi ochranná pásma či jiná důležitá místní omezení, je
povinnosti objednatele zhotovitele náležitě písemně poučit.
Objednatel ponese veškeré náklady vzniklé ve sporech, stejně jako případné
peněžní sankce spojené s nedodržením výše uvedených a ostatních povinnosti
souvisejících s povolením a realizaci stavby.



Vlll. Porušeni smluvních povinností

1. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí objednateli smluvní pokutu za nesplněni
dohodnutých dodacích lhůt:

' a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výší 0,1 %
b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2%

2. Bude-li objednatel v prodlenl s plněním peněžitého závaz.ku o vÍce než 14 dnů po
dni splatnosti (poskytnutí zálohy, úhrada kktúřy)c je povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu od prvého dne prodlení:

a) do 30. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý
den prodlení
b) od 31. dne prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý
den prodlení

3. Smluvní strany sjednávají, že prodlení objednatele delší jak 70 dnů je považováno
za závažné porušení této smlouvy, kdy se objednatel zavazuje, že ohledně dlužné
částky + vedlejších nákladů s tímto spojených přistoupí na sepsání notářského
zápisu o uznání závazku s doložkou přímé vykonatelnosti, a to po písemném vyzváni
zhotovitelem.
4. Zhotovitel má právo na náhradu všech skutečně vynaložených nákladů.

lX. Ostatní ujednání
1. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany :
Za zhotovitele: ve věcech smluvních -

ve věcech realizace díl
Za objednatele: ve věcech smluvních

ve věcech realizace s

2. Zhotovitel přejímá záruky za jakost provedeni díla: 24 měsíců
3. Do záruky nespadá vandalismus a poškození způsobená jiným používáním.
4. Výhrada vlastnictví: kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plněni teprve
úplným zaplacením sjednané kupní ceny.
5.Zhotovitel upozorňuje objednatele na nutnost provádění běžné údržby povrchu dle
předaných ,,pokynů pro provoz a údržbu".

X. Závěrečná ujednáni

1.Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze číselně označenými písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.
2.Ujednání této smlouvy jsou závazná pro obě smluvní strany.
3.Smlouva o dílo se stává platnou a účinnou dosažením úplného souhlasu obou
smluvních stran s jejím obsahem a podpisem oprávněných osob smluvních stran.
4.Smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. po jednom pro každou
smluvní stranu.
Kalkulace l položkový rozpočet je součástí této SOD.


